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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW UCZESTNIC CYCH W POST POWANIU
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Budowa
skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacli w Golubiu-Dobrzyniu - II etap”

Zamawiający, Gmina Miasto Golub — Dobrzyń udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

PYTANIE 1:
Wnosimy o doprecyzowanie na jakiej powierzchni należy skuć skorodowany beton oraz jaka jest powierzchnia
płyty żelbetowej do wykonania. W pierwotnym przedmiarze iprojekcie jest 235,90m2, natomiast w
przedmiarze poprawionym jest 146,29m2.

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć powierzchnię betonu do skucia i do wykonania zgodnie ze zaktualizowanym
przedmiarem robót.
Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar robót, zawierający właściwe powierzchnie.

Ponadto Zamawiający, Gmina Miasto Golub — Dobrzyń, w uzupełnieniu do udzielonych dnia 15.12.2022 r.

odpowiedzi, udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

PYTANIE 1:
Z uwagi na okres realizacji przypadający na miesiące zimowe i związane z tym ryzyko braku możliwości
prowadzenia robót budowlano-montażowych na terenie otwartym, wszczególności robót ziemnych i

betoniarskich, czy Zamawiający wydłuży okres realizacji do 5 miesięcy?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w związku z otrzymaną akceptacją Instytucji Zarządzającej Regionalnym
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wydłuża termin realizacji inwestycji do dnia
31 maja 2023 r.

Zamawiający udostępnia zaktualizowany projekt umowy.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść Zapytania ofertowego znak: WI.271.9.2022.
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